关于2025－2026学年第二学期重学及补修安排的通知

各学院、相关本科生：

本学期重学选课工作即将启动，请同学们仔细阅读本通知内容，按照要求的方式及时间节点完成选课、缴费，相关事项通知如下：

一、报名时间：

2026年3月10日13:00-3月12日13:00

二、重学对象

1、2022、2023、2024、2025级需要重学的在校本科生。

2、已结业的学生在学校规定的修读年限之内，可返校跟班重学。

3、根据“浙江工商大学全日制普通本科学生学籍管理办法（浙商大教〔2019〕241号））第31条的相关规定，本科生结业后，在学校规定的最长学习年限内，不及格课程须选择跟班重学（重作）。

三、重学缴费

1、所有重学，可在报名结束后，在规定时间内进行缴费，缴费在教务系统内点击“缴费”进行，或点击“信息维护”→“学生缴费”即可完成缴费环节。

2、重学报名后未在规定的缴费时间内缴纳重学费用的同学，将删除未缴费的课程重学名单，取消本次重学资格，届时将无法参加课程考试，成绩无法录入，请同学们根据自己的实际情况慎重报名，及时缴费。
3、缴费时间：2026年3月13日13:00-3月28日13:00

四、跟班重学、补修选课说明
1、为保证不出现疏漏，学生可登录系统了解、核实自己各门课程考核情况，特别是之前学期补考或重学后不及格的学生应及时核实自己的有关课程成绩。如有疑问请到所属学院的教务办公室核查解决。

2、重学课程与原不及格课程代码一致的，可直接选课（登陆教务管理系统，进入相应界面即可看到需重学课程，点击“报名申请”→“重学报名”，可直接报名）。
3、个别重学课程与原不及格课程代码不一致的，学生先登陆教务系统查看，确定好与原不及格课程相对应的重学课程，填写改课申请表，将申请表交至学院教务办公室，由学院进行人工处理。
4、结业学生返校参加重学（2019级及之后的学生），报名、缴费方式与在校生相同。
5、学生对已获得学分的课程成绩不满意，且在第三轮选课时已报名重学刷分课程的，可在缴费时间内按规定交费。学生每学期重学已获得学分的课程,不超过2门，且在校期间对已取得学分课程只能重学一次。重学成绩如实记入重学成绩栏。

6、凡“教学班组成”中带“Q”的课程为留学生课程，请注意不要选课。

7、学院教学秘书在人工处理学生重学时，务必勾选“重修”标记。
统计学院已在本次重修中开设公共数学课返学班，双休日上课，学生须点击“重修报名—单开班重修（选课）中进行报名”，返学班课程请在系统查看（点击单开班重修）。

根据《教育部关于深化本科教育教学改革全面提高人才培养质量的意见》（教高〔2019〕6号）文件精神，学生最长学习年限内最后一学期的期末考试，如不及格，不再安排补考。

如下沙校区的学生有需重修课程仅在教工路校区开课，可联系学生所在学院人工处理；如教工路校区的学生有需重修课程仅在下沙校区开课，可联系学生所在学院人工处理。

自2021级学生起，所有课程加权平均分将作为评价学生学业水平依据，同时，根据《浙江工商大学学士学位授予工作细则（试行）（浙商大教〔2025〕193号）》，学生申请学士学位时，要求所有课程加权平均成绩在 70 分及以上。因此，选课及课程修读情况将可能影响到学生阶段性学业评价、转专业、考核、毕业等，请各位同学合理规划学业，审慎选课。

如有不明之处，可先向学院教务办或学校教务处咨询，学院联系方式如下：

[image: image9.jpg]RS ‘ E=] - RE | =RES, BESH
RIS (R) TS (B8 )
[®#A] TER (REA] MR REMRSHE HEWER

E

学校教务处联系人李老师，电话28877227。
五、教务系统选课操作说明：

1、登录网址：

外网：https://jwxt.zjgsu.edu.cn/jwglxt
内网：http://10.11.138.20/jwglxt
注意：选课浏览器必须使用新版谷歌，火狐，safari
2、登陆主界面“报名申请→重修报名”。

[image: image2.png]Q #xEEH

e
- (EW) SERORETR 2016-01-20
- SETELERNG G 2016-03-14
B 10355 - BRI LAY D 2016-03-10
—— rE  RRSARMERS ) @D 2016-02-26
PUREES 05 - SRR 2016-01-20

FutER DEARERIES
SRS FFEEIF
RO

EEiRs P

3、点击“重修报名” ，页面左侧即出现当前学期你所要重修的课程， 选择“报名”。
[image: image1.png]FREERE

LEEEFR BRSENTEFR AFER

U U EES 3l U

i : 28008007 i : 28008910 i : 28008360

EET ER 245 BT

kSIS FEE  [RERESTRER FREEFI

E=S Dk U 3l U

i : 28008158 B : 28008216 i : 28008360

B iR X332 BT

SitFR ERSHEFTEFR AHEBF

EE7 G ==

i : 28008106 i : 28877727 i : 28008350

ERSEE (T D410

it SHEFR T EBFESEAZR SMEFER

7 IR G =

i : 28008068 i : 28008312 i : 28008517
FE 61l Sf320 ShiEHEz00

ZER ERTESHTESFER |FAEE58FFR

3l U 3l U T

i : 28008039 EBiE : 28872301 i : 28008376

ZiFHE400 #8705 R iER201

SRR EF0 ZAEIH TR

LEW EES EES

i : 28877707 i : 28008853 i : 28008593

o805 F537 ZAMs1

Nl B e £ BT

Bl EEY E==

i : 28872693 EiE : 28872519 i : 28872669

[ D313 o005

EEEERET BERINE

E=S EEl

B : 28008781 i : 28008709

S Ek1132 Errey

4、选课结束后，点缴费按钮到以下界面或者点 “信息维护”--“学生缴费”， 到以下界面：

   [image: image3.png]4| 20192020 281
2 ST
FEFIE
s =t ==t
P ] xR HBRS SATRIE i8S BELL
1 HWE—TUERS = ZZJF2019091609094

7] 20192020

1 THRETE

-1 E1E

(

点击支付（一次性支付不要超过三门课程，超过三门可以两次支付）
[image: image4.png](o] faztikiz

BENTRSE : 202403051824143255 TR : ¥360.07

AR ARHTEN

©-

[image: image5.png]LA A BRBUT

TPt Govamrtof Targ Provis

WITLES5 M55 1

I R W F B

Crnns

AP an)

< IR

15 () (2] @ ITEARKA
HANBFE

Qerezn O sias @ xnas

fiERg
S ¢ 33000104020240305182606529 FBEE | BAR
9vs HUBTEUARES © 303012
PUETETR | IRTTRAS A -
FIAEEE : 2024-03-05
© NS
HuoRE #HeE W (78) 23 (7T)
EHFE 1 360 360

BIES: &

=z ¥360

生成收费支付宝二维码：

[image: image6.png]EAZNIE  soveme

EAEFERUNEKZS 2] XHHFE95HERE, HREFHK!

360.00 =
%i— A 3¢5 £330001040202403051826065299YS Uit HTEMET
A—EMHK 0D
360.00
EixfiE

< BREPHK

r O AAFENEAE
Lo HEESEMRER

扫描支付：

[image: image7.png]@ s, 2 pRapEanp.

ICPIE: ;1B2-20150087

Vhisgn Phoe vong WG

支付成功后，返回学生缴费界面，（请等待支付成功返回到以下界面再关掉窗口）刷新页面后，如下图所示。
[image: image8.png]e | 20182019 v

s

= oaE

=] Ex3 £ xm EHGT) s s BE0.

=] 2018-2019 1 ERBER o001 ZZJF201811280910125718 2018-11-28 09:10:22 =5
|smom| (=15~ 1-1 H1g

附件一：改课申请表

教务处
2026年3月9日
周末数学返学班选课